
Утверждаю 
Начальник архивного отдела 
администрации муниципального 
Куйтунский район 

Куйтунского района Иркутской области 
Опись № 2-Я 

по личному составу 
за 1949-1994 годы 

№п 
/п 

Индекс 
дела 

Заголовок дела Крайние 
даты 

Колич 
ество 

листов 

Срок 
хранен 

ия 
1 2 3 4 5 6 
1 Приказы за 1949год с № 57 по 

№ 76 , за 1950 год с № 1 по № 
58 , за 1951 год с № 1 
директора по личному составу 

19.10.49 
09.01.50 13 2025 

2 То же за 1951 год с № 1 по № 
68 , за 1952 год с № 69 по № 
70 , за 1953 год с № 4 по № 50 

01.01.51 
30.09.53 42 2028 

2А Лицевые счета по начислению 
заработной платы работников 
киносети за 1952-1956 годы 

1952-
1956 294 2031 

2Б То же , за 1960-1961 годы 
1960-
1961 354 2036 

2В То же, за 1962-1963 
1962-
1963 186 2038 

3 Приказы за 1963 год с № 1 по 
№ 32 , за 1964 год с № 1 по № 
206, за 1965 год с №207 

10.11.63 
07.01.65 98 2040 

4 То же за 1965 год с № 6 по № 
222, за 1966 год с № 1 по № 
179 , за 1967 год с № 1 по № 
154 

05.01.65 
20.12.67 96 2042 



1 2 3 4 5 6 
5 Приказы за 1968 год с № 1 по 

№ 169 , за 1969 год с № 1 по № 
167 , за 1970 год с № 1 по № 
186 

04.01.68 
22.12.70 101 2045 

5А Лицевые счета по начислению 
заработной платы работников 
киносети за 1968 год 1968 20 2043 

6 > То же , за 1968 -1971 годы 1968-1971 121 2046 

6Б То же , за 1969 год 1969 24 2044 

7 То же , за 1970 год 1970 79 2045 

7А То же , за 1970 1970 34 2045 

8 Приказы за 1971 год с № 1 по 
№ 172, за 1972 год с № 1 по № 
149 , за 1973 год с № 1 по № 
31 

02.01.71 
17.05.73 198 2048 

8А Лицевые счета по начислению 
заработной платы работников 
киносети 1971 год 1971 41 2046 

9 То же , за 1972 год 1972 116 2047 

10 То же за 1973 год 1973 117 2048 

11 Приказы за 1973 год с № 31 по 
№ 108 , за 1974 год с № 1 по № 
124 , за 1975 год с № 1 по № 
70 

22.05.73 
04.09.75 203 2050 

12 Лицевые счета по начислению 
заработной платы работников 
киносети за 1974 год 1974 114 2049 

13 Приказы за 1975 год с № 71 по 
№ 107, за 1976 год с № 108 по 
№ 181, за 1977 год с № 1 по № 
64 

29.09.75 
11.11.77 190 2052 



1 2 3 4 5 6 
14 Лицевые счета по начислению 

заработной платы работников 
киносети за 1975 1975 117 2050 

15 То же , за 1976 год 1976 117 2051 

16 Приказы за 1977 год с № 65 по 
№ 8-1 , за 1978 год с № 1 по № 
50 

11.11.77 
02.08.78 96 2053 

17 Лицевые счета по начислению 
заработной платы работников 
киносети за 1977 год , том № 1 1977 28 2052 

18 То же , за 1977 год том № 2 1977 40 2052 

19 Приказы за 1978 год , с № 51 
по № 83 , за 1979 год с № 1 

07.08.78 
02.01.79 50 2054 

20 Лицевые счета по начислению 
заработной платы работников 
киносети за 1978 год 1978 78 2053 

21 Приказы за 1979 год с № 2 по 
№ 83 , за 1980 год с № 1 по № 
28 

11.01.79 
16.06.80 172 2055 

Лицевые счета по начислению 
заработной платы работников 
киносети за 1979 год 1979 78 2054 

23 То же , за 1980 год 1980 145 2055 

23A То же за 1980 год 1980 86 2055 

24 То же , за 1981 год , том № 1 1981 68 2056 

25 То же , за 1981 год , том № 2 1981 65 2056 

26 Приказы за 1982 год с № 1 по 
№ 76, за 1983 год с № 1 по № 
83, за 1984 год с № 1 по № 83, 
за 1985 год с № 1 по № 33 

04.01.82 
28.06.85 254 2060 



/ 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

40А 

Лицевые счета по начислению 
заработной платы работников 
киносети за 1982 год том № 1 

То же , за 1982 год том № 2 

То же , за 1983 год том № 1 1 

То же , за 1983 год том № 2 

То же , за 1984 год том № 1 

То же за 1984 год том № 2 

Приказы за 1985 год с № 34 по 
№ 71 , за 1986 год с № 1 по № 
67, за 1987 год с № 1 по № 67, 
за 1988год с № 1 по № 3 3 

Лицевые счета по начислению 
заработной платы работников 
киносети 1985 год 

То же ,за 1986 год 

То же ,за 1987 год том № 1 

То же ,за 1987 том № 2 

Приказы за 1988 год с № 34 по 
№ 73, за 1989 год с № 1 по № 
64 

Лицевые счета по начислению 
заработной платы работников 
киносети за 1988 год 

Личные карточки на 
уволенных работников /Ф-Т-2/ 

То же 

1982 

1982 

1983 

1983 

1984 

1984 

03.07.85 
29.06.88 

1985 

1986 

1987 

1987 

01.07.88 
29.12.89 

1988 

1988-
1990 

1988-
2002 

66 

66 

66 

64 

66 

64 

101 

60 

40 

38 

96 

85 

86 

36 

2057 

2057 

2058 

2058 

2059 

2059 

192 2063 

2060 

2061 

2062 

2062 

2064 

2063 

2065 

2077 



I I 

42 

43 

44 

45 

46 

46А 

Лицевые счета по начислению 
заработной платы работников 
киносети за 1989 год 

Приказы за 1990 год с № 1 по 
№ 58 , за 1991 год с № 1 по № 
53 „за 1992 год с № 1 по № 33 

Лицевые счета по начислению 
заработной платы работников 
киносети 

То же за 1991 год 

Приказы за 1992 год с № 34 по 
59, за 1993 год с № 1 по № 59 
,за 1993 год с № 1 по № 54, за 
1994 год с № 1 по № 30 

Лицевые счета по начислению 
заработной платы работников 
киносети за 1992 год 

Личные карточки на 
уволенных работников /Ф-Т-
2/ 

1989 

02.01.90 
30.06.92 

1990 

1991 

01.07.92 
21.09.94 

1992 

1992-
1993 

86 

100 

82 

73 

200 

96 

2064 

2067 

2065 

2066 

2069 

2067 

164 2068 

47 

47А 

48 

48А 

48Б 

48В 

Лицевые счета по начислению 
заработной платы работников 

киносети за 1993 год 1993 85 2068 

Личные карточки на уволенных работников /Ф-Т-2/ 1993 31 2068 

Лицевые счета по начислению 
заработной платы работников 

киносети за 1994 год 1994 94 2069 

То же , за 1994-1995 годы 1994-1995 43 2070 

То же , за 1996 год 1996 34 2071 

Личные карточки на уволенных работников/Ф-Т-2/ 1998 107 2072 



2 3 4 5 6 
- 1 Г Личные карточки на 

уволенных работников /Ф-Т-2/ 2001 68 2076 

В данный раздел включено 63 (шестьдесят три) с № 1 по № 48 

Опись составила А , Ох 

/ 

L ~еиналист архивного отдела А.В.Кривоклубова 

C f u v ] 

Согласовано 
Протокол ЭПК архивного 
•травления Администрации 
i Ькутской области 
От 19.08.1999 № 10 
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л ветров), в том числе 

+ ЛИСТОВ 

Особенности физического состояния № № листов 
формирования дел 

хорошее 

Д а т а f o n j m 

ЛИСТ-3 ABE Р1ГГЕЛЬ Дё 

, - 'или] о и пронл меровано-— 

листы пропущенные номера-

ми-- тренней описи —. 



Куйтунский районный архив 

1949-01.10.53/ Куйтунский райотдел Кинофикации 
Областного отдела кинофикации 

Иркутского облисполкома 
село Куйтун Куйтунского района 
Иркутской области 

/10.11.63-02.01.91 Дирекция Куйтунской районной 
киносети Управления 
кинофикации Иркутского 
облисполкома 
поселок Куйтун Куйтунского 

района Иркутской области 

02.01.91-21.09.94 Куйтунское кинозрелищное 
предприятие Иркутского 
областного кинокомитета 
то же 

Опись № 2-Я 
по личному составу за 

1949-1994 годы 


